
Zápisový lístek

Napsal uživatel Mgr. Aleš Navrátil
Středa, 30 Leden 2019 12:26 - Aktualizováno Středa, 30 Leden 2019 12:33

ZÁPISOVÝ LÍSTEK

  

-  Zápisový lístek zajistí ZŠ, může být vydaný pouze žáku dané školy

  

-  Žák či zákonný zástupce potvrzují jeho odevzdáním, že chtějí na danou střední školu
nastoupit

  

-  Zápisový lístek musí být odevzdaný na střední školu nejpozději do 10 pracovních dnů ode
dne oznámení rozhodnutí o přijetí

  

-  Žák obdrží zápisový lístek ve škole nejpozději do 30. 11. (střední školy s talentovými
zkouškami) nebo do 31.3.

  

-  Nepotvrdí-li žák či zákonný zástupce odevzdáním zápisového lístku zájem o studium na dané
škole do 10 pracovních dnů po rozhodnutí o přijetí, posledním dnem právní účinky rozhodnutí o
přijetí zanikají

  

-  Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, není výslovně stanoveno, že může požádat
o zpětné vydání zápisového lístku, ale je zřejmé, že může požádat o vrácení na základě přijetí o
odvolání

  

-  Při ztrátě zápisového lístku je ZŠ oprávněna vydat náhradní zápisový lístek na základě
písemné žádosti a čestného prohlášení zákonného zástupce

  

 1 / 1


